

Sakspapir

Saksnr	Utvalg	Type	Dato
057/17	Kommunestyret	PS	14.09.2017

Saksbehandler	Arkiv	ArkivsakID
Jan Olav Osen	FE - 465	15/1009

Søknad om permisjon frå politisk verv

Vedlegg

Søknad om permisjon frå politisk verv

Framlegg til vedtak:

Liv Ulvøy får utvida permisjonen for vervet som kommunestyrerepresentant frem til 01.10.18.
Petter Lerøy Skårnes fortetter som fast kommunestyrerepresentant for perioden frem til 01.10.18.
Etter dette vert varamedlemslista som fylgjer: 1.Terje Øystein Dyrnes 2.Torunn Herlaug Helland
Karlsen 3.Arne Kästel .

Kommunestyret - 057/17 - 14.09.2017

KS - behandling:

Framlegg frå Hardy Pedersen AP:

Austrheim Arbeidarparti ser med uro på fråværet ein har i politiske styrer og utval. Når ein har sagt seg villig til å stå på ei liste, har ein møteplikt i det eller dei organa ein er valt inn i.

I kommunal Rapport sitt nyhendebrev av 4.9.2017 åtvarar jussprofessor og ekspert på kommunelova Jan Fridtjof Bernt kommunestyra mot å gje fritak frå politiske verv på for tynt grunnlag. Han seier mellom anna at kommunestyra må vakta seg for å gje fritak fordi nokon føler at eit verv har vorte for byrdefullt.

Austrheim Arbeidarparti meiner at denne søknaden har ei svært tynn grunngjeving og vil med dette be om at saka vert utsett. Me ber om at rådmannen kjem til kommunestyret med ei ny sak 2.11.2017, der permisjonssøknaden vert vurdert opp mot det Jan Fridtjof Bernt tek opp i Kommunal Rapport og kommunelovas § 14 og 15.

Det vart gruppemøte/gruppeleiar møte. Etter det trekte Austrheim Arbeidarparti forslaget. Framlegget frå rådmannen vart samrøystes vedteke

KS - vedtak:

Liv Ulvøy får utvida permisjonen for vervet som kommunestyrerepresentant frem til 01.10.18.

Petter Lerøy Skårnes fortetter som fast kommunestyrerepresentant for perioden frem til 01.10.18. Etter dette vert varamedlemslista som følger: 1.Terje Øystein Dyrnes 2.Torunn Herlaug Helland Karlsen 3.Arne Kästel .

Saksopplysninger:

Bakgrunn

Liv Ulvøy søker i mail av 10.07.17 om permisjon for neste politiske året.Vedlagt er søknad om utvida permisjon. Legeerklæring er innlevert.

Austrheim kommunestyre har i møte den 22.06.16,K-sak 76/16 gjort fylgjande vedtak:

Liv Ulvøy får utvida permisjonen for vervet som kommunestyrerepresentant frem til 01.10.17. Petter Lerøy Skårnes fortetter som fast kommunestyrerepresentant for perioden frem til 01.10.17. Etter dette vert varamedlemslista som følger: 1.Terje Øystein Dyrnes 2.Torunn Herlaug Helland Karlsen 3.Arne Kästel .

Kommunelova § 15.2 seier:

1. Den som taper valgbarheten til et folkevalgt organ i valgperioden, trer endelig ut av dette. Hvis tap av valgbarhet skyldes registrert utflytting fra kommunen eller fylkeskommunen for to år eller mindre, trer vedkommende ut av vervet for den tid utflyttingen varer.
- 2.Kommunestyret og fylkestinget kan etter søknad fritta, for kortere tidsrom eller resten av valgperioden, den som ikke uten uforholdsmessig vanskelighet eller belastning kan skjømte sine plikter i vervet.

Vurdering

Viser til paragrafen ovanfor og innvilga permisjon frem til hausten 2017 og innstiller på at Liv Ulvøy får permisjon for vervet som kommunestyrerepresentant for perioden frem til hausten 2018.

Petter Lerøy Skårnes fortsetter som fast kommunestyrerepresentant for perioden frem til 01.10.18. Etter dette vert varamedlemslista som følger: 1.Terje Øystein Dyrnes 2.Torunn Herlaug Helland Karlsen 3.Arne Kästel .

Konklusjon

Eg rår til fylgjande:

Liv Ulvøy får utvida permisjonen for vervet som kommunestyrerepresentant frem til 01.10.18. Petter Lerøy Skårnes fortetter som fast kommunestyrerepresentant for perioden frem til 01.10.18. Etter dette vert varamedlemslista som følger: 1.Terje Øystein Dyrnes 2.Torunn Herlaug Helland Karlsen 3.Arne Kästel .

